EDITAL Nº  325/2013                                                               GIRUÁ(RS), 8 DE NOVEMBRO DE 2013

DIVULGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  PARA  O
CARGO DE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS.

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  3615/2013,  e  conforme
autorização legislativa através da Lei Municipal nº 4858/2013,  DIVULGA o  RESULTADO FINAL  da
Prova Escrita  da Seleção Pública da Secretaria  Municipal  de Saúde para o  cargo de  Agente  de
Combate a Endemias, conforme Edital nº 291/2013, alterado pelo Edital nº 302/2013.

Tendo em vista que não foi interposto recurso, no prazo hábil, referente ao gabarito, a
prova escrita e as notas da prova escrita e de títulos e;

Tendo  em  vista  que  nenhum  dos  candidatos  inscritos  alcançou  a  nota  mínima,
conforme dispõe a alínea c) do item 7. do Edital 291/2013, de 08/10/2013, uma vez que não atingiu 50
(cinquenta) pontos;

Logo, não há candidatos considerados aprovados no presente certame. Sendo que os
candidatos  foram considerados  DESCLASSIFICADOS, não podendo os mesmos constarem na lista
para preenchimento e/ou cadastro reserva (lista de espera) para preenchimento de vagas atuais e
futuras para o referido cargo.

     Ana Maria Morlin             Ricardo Fernando Thom                              Luiz Fernando Schwerz
      Sec. de Saúde                                      Sec. de Saúde                                                Sec. de Saúde

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 08 de novembro de 2013.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº  325/2013                    	                                           GIRUÁ(RS), 8 DE NOVEMBRO DE 2013